TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 157/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃ O, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando as indicações feitas pelo Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal Vice-Coordenador Regional dos Juizados Especiais Federais da 5ª
Região;

Considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de 24/04/2019, resolve:

I - DESIGNAR para o exercício das funções de Coordenador Seccional dos Juizados Especiais Federais da 5ª Região, no período de 24/04/2019 a
31/03/2021, de acordo com o art. 1º da Resolução nº 07/2007-TRF5, de 21/03/2007, os Magistrados a seguir mencionados:

SEÇÃO JUDICIÁRIA MAGISTRADO

ALAGOAS JUIZ FEDERAL FELINI DE OLIVEIRA WANDERLEY

CEARÁ JUÍZA FEDERAL NILIANE MEIRA LIMA

PARAÍBA
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO RODRIGO CORDEIRO DE
SOUZA RODRIGUES

PERNAMBUCO
JUIZ FEDERAL LEONARDO AUGUSTO NUNES COUTINHO

SEI/TRF5 - 0934078 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visu...

1 of 2 26/04/2019 15:08

RIO GRANDE DO NORTE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO ADRIAN SOARES AMORIM DE
FREITAS

SERGIPE
JUIZ FEDERAL TIAGO JOSÉ BRASILEIRO FRANCO

II - CONSIDERAR prorrogada, no período de 01 a 23/04/2019, a designação dos anteriores Coordenadores Seccionais dos Juizados Especiais Federais da
5ª Região.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Desembargador Federal Vladimir Souza Carvalho

Presidente

Documento assinado eletronicamente por VLADIMIR SOUZA CARVALHO , PRESIDENTE, em 24/04/2019, às 18:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0934078 e o código CRC D18E5C2E.

0004659-61.2019.4.05.7000 0934078v3

SEI/TRF5 - 0934078 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visu...

2 of 2 26/04/2019 15:08